Чаваш Республикинчи Патарьел муниципалла округен «Палапус Пашьеленчи петемешле пелу	ПРИКАЗ	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Балабаш-Баишевская средняя
паракан вăтам шкул» муниципалитетăн пётёмёшле вёренў бюджет учрежденийё		общеобразовательная школа» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
18.03.2024 Пăлапуç- Пашьел ялĕ		№ 49-ОД с. Балабаш-Баишево

Об организации приема и зачисления в 1 класс на 2024-2025 учебный год

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования", постановления администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 14.03.2024 № 276 «О закреплении муниципальных образовательных организаций Батыревского муниципального округа Чувашской Республики за территориями Батыревского муниципального округа Чувашской Республики» и Положения о порядке на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Организовать с 01 апреля по 30 июня 2024 года прием заявлений в 1 класс для граждан, проживающих на закрепленной за МБОУ «Балабаш-Баишевская СОШ» территории.
- 2. Прием заявлений в 1 класс для граждан, не проживающих на закрепленной за МБОУ «Балабаш-Баишевская СОШ» территории, осуществляется с 06 июля 2024 года до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября 2024 года.
 - 3. Установить график приема заявлений в 1 класс ежедневно с 8.00 до 16.00 час.
- 4. Назначить делопроизводителя Иванову Елену Васильевну ответственным за прием заявлений учащихся в школу.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Мазякову Розу Алексеевну.

Директор школы

С.И.Матюшкин